[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2020

     № 567
О признании утратившим силу постановления Администрации
Колпашевского городского поселения от 07.02.2006 № 11 «О порядке предоставления земельных участков на территории Колпашевского
городского поселения для целей, не связанных со строительством»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.02.2006 № 11 «О порядке предоставления земельных участков на территории Колпашевского городского поселения для целей, не связанных со строительством».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21